Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage FOXLF080-20: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FOXLF080-20 Details PDF
FOXLF080-20
Hersteller-Teilenummer: FOXLF080-20
Hersteller / Marke: Fox Electronics
Teil der Beschreibung: FOXLF080-20 Fox Electronics
Datenblätter: FOXLF080-20.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FOXLF080-20
Hersteller Fox Electronics
Beschreibung FOXLF080-20 Fox Electronics
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie HC49ULF
Frequenz 8MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -20°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.435" L x 0.183" W (11.05mm x 4.65mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.530" (13.46mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 35 Ohm
Verpackung / Gehäuse HC49/U
Frequenzstabilität ±50ppm
Frequenztoleranz ±30ppm
Ladekapazität 20pF
Verpackung Bulk
FOXLF0368-20
Fox Electronics
CRYSTAL 3.6864MHZ 20PF T/H
FOXLF115
Fox Electronics
CRYSTAL 11.0592MHZ SERIES
T/H
FOXLF115-20
Fox Electronics
CRYSTAL 11.0592MHZ 20PF
T/H
FOXLF100-20
Fox Electronics
CRYSTAL 10.0000MHZ 20PF
T/H
FOXLF0368S
Fox Electronics
CRYSTAL 3.6864MHZ SERIES
T/H
FOXLF120-20
Fox Electronics
CRYSTAL 12.0000MHZ 20PF
T/H
FOXLF040
Fox Electronics
CRYSTAL 4.0000MHZ 20PF T/H
FOXLF120
Fox Electronics
CRYSTAL 12.0000MHZ SERIES
T/H
1808AC153ZAT1A ATA5830N-PNQW BUK961R4-30E CA438PD1 CL10C331JB8NNND
DMP3035LSS-13-F EL2244CSZ FE200B98-23 FGH50N6S2 FOX924B-25.000
FOXSD/060-20/TR FOXSDLF/196-20/TR FOXSLF/250F-20 FP30R06W1T3 FPD750SOT343E
GRM1555C2A9R5DA01D GRM1556R1H9R2DZ01D H11A617D3SD HFA3127B K4S56163LF
LM431ACM3X LM96080CIMT/NOPB LTC3406B-2ES5 M30853FHGP M37702E4LGP
MAX543BCWE+T MIC39151-1.8WU MIC5200-3.3BS MPS751RLRAG PBMB150A6
PCA9534APWR PQ090DNA1ZPH QMJ212KB7222MDHT SA15CA-E3/73 SAFFB1G96FN0F0A
SII1368CTU SKKH41/08D SKKH92-12E(D) SKT250/08D SM6S26HE3/2D
SQD200A60 STW5NK90Z TLV431CDBZT TMK063CG181JT-F U4083B-MFPG3
UMK105BJ104KP-F UMK105CG020BV-F UPC8232T5N-E2-A VI-B6L-CU VIPER16HN